
  

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     
 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 
Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση  6/21.03.2017     Συνεδρίαση 102η 
 
Θέμα: Συγκρότηση/ Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και 
εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 
της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 
 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 
3. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του 
Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 (Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

5. Το απόσπασμα πρακτικών της 39ης Τακτικής Συνεδρίασης της 
Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας 
Ζωής (10η ακαδημαϊκού έτους 2016-2017, 16.03.2017) 

 
 
Αποφασίζει 
 
Να εγκρίνει τη συγκρότηση/ επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και 
εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού της 
Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως: 



  

                        ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΔΑ  

  

Αριθμ. 
Μητρώο

υ 
ΑΠΕΛΛ

Α Επώνυμο Όνομα 
Γνωστικό 

Αντικείμενο ΦΕΚ Βαθμίδα Σχολή 
Τμήμα/Ινστιτ

ούτο Ίδρυμα 

1 1652590 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΟΜΑΔΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΤΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

730/1.08.16 
τ.Γ 

Μόνιμος 
Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

2 1652582 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΦΟΡΕΩΝ 
794/07.08.12 

τ. Γ 

Μόνιμος 
Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 



  

3 11107 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕ
Σ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΤΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΣΜΟ

Υ 
1141/30.11.1

0 τ.Γ 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

4 10042 ΔΟΥΒΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

757/7.09.200
9 τευχ. Γ΄ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

5 19454 ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
48/01.02.11 

τ.Γ 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 



  

Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

6 52493 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΛΑΣΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΚΡΑΙΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 

831/06.08.13
τ.Γ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

7 16713 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟ
ΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
176/14.02.12 

τ.Γ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

8 52540 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ 
ΜΑΡΙΟΣ-
ΔΑΝΙΗΛ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΔΙΚΑΙΟ 

831/06.08.13
τ.Γ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ



  

ς ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

Υ ΣΟΥ 

9 2286 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ/ΔΙ
ΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑ
ΣΗΣ 

182/23.03.11 
τ.Γ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

10 52343 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΑ 

ΓΕΓΟΝΟΤΑ 
1416/06.12.1

3 τ.Γ  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 



  

11 2412 ΤΡΑΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΜΑΘΗΣΗ 
1045/27.09.1

2τ.Γ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

12 1652586 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ 
ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 
894/04.11.11 

τ. Γ 

Μόνιμος 
Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

13 20622 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΜΕ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ/Π

ΟΛΙΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

695/03.06.14 
τ. Γ 

Μόνιμος 
Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙ
ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 



  

Σ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

 

                        ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΔΑ 

  

Αριθμ
. 

Μητρ
ώου 

ΑΠΕΛ
ΛΑ 

Επώνυμο Όνομα 
Γνωστικό 

Αντικείμενο 
ΦΕΚ Βαθμίδα Σχολή 

Τμήμα/Ινστιτού
το 

Ίδρυμα 

1 

167830 
CHATZISAR

ANTIS  
NIKOS PSYCHOLOGY   

PROFESSO
R 

SCHOOL OF 
PSYCHOLOGY 
AND SPEECH 
PATHOLOGY 

  
CURTIN 

(AUSTRALI
A) 

2 

432253 
KAPLANIDO

U 
KYRIAKI 

SPORT 
MANAGEMENT 

  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
University of 

Florida 

3 

818069 KARLIS GEORGE 

HUMAN 
KINETICS 
(LEISURE 

STUDIES AND 

  
Καθηγητή

ς 
    

University of 
Ottawa 



  

SPORT 
MANAGEMENT) 

4 

31508 KYRIAKIDES LEONIDAS 
EDUCATIONAL 
RESEARCH AND 

EVALUATION 
  

PROFESSO
R 

  
ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

UNIVERSIT
Y OF 

CYPRUS 
(ΚΥΠΡΟΣ) 

5 

42365 NTOYMANIS NIKOS 

PSYCHOLOGY/ 
SPORT AND 

EXERCISE 
SCIENCE  

  
PROFESSO

R 

SCHOOL OF 
PSYCHOLOGY 
AND SPEECH 
PATHOLOGY 

  
CURTIN 

(AUSTRALI
A) 

6 

396149 
PAPADOPOU

LOS 
NICOLAS 

MARKETING 
AND 

INTERNATIONA
L BUSINESS 

  
Καθηγητή

ς 
    

Sprott School 
of Business, 

Carleton 
University 

7 

165629
0 

RIZOMYLIOT
IS 

IOANNIS MARKETING   
Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 
    

University of 
Brighton 

8 
58609 TSIROS MICHAEL MARKETING   

Καθηγητή
ς 

    
University of 

Miami 

9 
162377 TZOKAS NIKOLAOS 

MARKETING 
MANAGEMENT 

  
Καθηγητή

ς 
    

Plymouth 
University 



  

10 

126187 VELOUTSOU 
CLEOPATR

A 
MARKETING   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    

Adam Smith 
Business 
School, 

University of 
Glasgow 

11 
33538 VRONTIS DEMETRIS 

MARKETING, 
MANAGEMENT, 

BUSINESS 
  

Καθηγητή
ς 

    
University of 

Nicosia 

12 

195766 ZIAMOU 
PASCHALI

NA 
MARKETING   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    

Baruch 
College, 
Zicklin 

School of 
Business 

13 

21425 
ΑΓΓΕΛΟΝΙΔ

ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

299/26-9-
2006, Τ. Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

14 

14686 
ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ

Σ  
ΝΙΚΟΣ 

ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΜΥΟΗΛΕΚΤΡΙΚ

Α ΜΟΝΤΕΛΑ 

656/7.7.2015 
τΓ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

           ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 



  

ΣΤΗ Φ.Α. 

15 

3061 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔ

ΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΛΓΕΒΡΑ, 
ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

623/19-7-
2010, Τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

16 

57344 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ

Σ  
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

113/31-1-2014 
ΤΓ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

17 

20453 
ΑΛΜΠΑΝΙΔ

ΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

993/7-10-2015 
τ. Γ’ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

18 

9995 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 
317/19-5-2011 

τΓ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΠΘ 



  

19 

17670 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΟΥ  
ΣΟΦΙΑ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

390/τ.Γ'/03-
04-2013 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

20 

43303 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΙ

ΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

734/15-7-2013 
τ. Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

21 

164295
1 

ΑΠΟΣΤΟΛΑ
ΚΗΣ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

31/τ.Γ΄/27-1-
2011   

Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

(ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  

ΤΕΙ 
ΚΡΗΤΗΣ 

22 

14727 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔ

ΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ

ΣΗΣ 

1264 τ.Γ’, 
28/11/2012 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

23 

33868 
ΑΡΑΜΠΑΤΖ

ΗΣ  
ΑΔΑΜΑΝΤΙ

ΟΣ 

TRAINING AND 
MOVEMENT 
SCIENCES, 

BIOMECHANICS 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
PROFESSO

R 
  

DEPARTMENT 
OF TRAINING 

AND 
MOVEMENT 

SCIENCES 

HUMBOLD
T-

UNIVERSIT
Y BERLIN 



  

24 

729811 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΟΥΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΣ 
ΠΟΡΟΥΣ 

671/Γ/10-07-
2015 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

ΤΕΙ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

25 

9158 ΑΥΘΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

1357/10.10.14 
τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΕΚΠΑ 

26 

8752 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

74/5-4-2005, 
Τ. ΝΠΔΔ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

27 

110038
5 

ΒΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

492/Γ/29-5-
2015 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

28 

19170 
ΒΑΡΒΑΡΕΣΟ

Σ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ

Σ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΤΟΥ 

1799/Β/25-07-
2013 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΑΘΗΝΑΣ 



  

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

29 

3558 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

883/27-8-2012 
τ. Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

30 

20736 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝ
Η 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΑ 

16/22-1-2002 
τ. Ν.Π.Δ.Δ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩ
Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

31 

2773 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟ

Υ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1347/Γ/9-10-
2014 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

32 

20773 ΒΕΡΓΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

76/19-3-2004 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 



  

33 

164468
5 

ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤ
Η 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

530/τ.Γ/9-6-
2015 

Επίκουρος 
Καθηγήτρι

α 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34 

21006 ΒΛΑΜΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΑ ΜΟΝΤΕΛΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

659/11-07-
2012, τ. Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΙΟΝΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

35 

35544 ΒΛΑΧΒΕΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
334/31-12-01 

τ. ΝΠΔΔ 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΤΕΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

36 

19196 
ΒΛΑΧΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Δημόσιο Δίκαιο 
και ιδίως 

Συνταγματικό 
Δίκαιο 

777/22-8-2016 
τΓ   

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΕΚΠΑ 

37 
20980 

ΒΛΑΧΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
492/29-5-2014 

ΤΓ 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού  

ΑΠΘ 



  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 

38 

13441 
ΒΛΑΧΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚ
Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

452/4-12-2006 
τ. Γ΄ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

39 

634 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ

Σ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ

ΣΗΣ 

416/22-6-2011 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

40 
31622 ΓΑΓΑΤΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ  

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑ 

  
Καθηγητή

ς 
    

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

41 

4556 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝ

ΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

814/31.8.2010
/τΓ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

42 
30144 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

687/27-06-
2013, τ.Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 



  

ς ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ και Αθλητισμού 

43 

366598 ΓΙΟΒΑΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1359/Τ.Γ΄/10-
10-2014 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

ΤΕΙ 
ΑΘΗΝΑΣ 

44 

836802 ΓΚΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

1627/3-12-
2014 ΤΓ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

45 

7769 ΓΚΟΔΟΛΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟΥΣ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟ

ΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

92/23.05.95 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 



  

46 19428 ΓΚΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 
147/Γ/17-2-

2017 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ
ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

47 

13710 ΓΟΥΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

426/11.4.2012
/τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

48 
33614 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ MARKETING   

Καθηγητή
ς 

    
University of 
Strathclyde 

49 

7785 ΓΡΟΥΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 
221/3-4-07 τΓ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΑΠΘ 

50 17982 

ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

259/1.11.00 
τεύχος 

Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητή

ς 
ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

51 
491 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝ
ΗΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 8/27-1-93 τΓ 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

Τμήμα 
Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής 

ΑΠΘ 



  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ και Αθλητισμού 

52 

20420 ΔΕΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΙΚΗ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

656/7-7-2015 
 τ. Γ’ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΡΙΑ 

            ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

53 

163913
9 

ΔΕΣΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

1066/12-12-
2011 ΤΓ 

ΜΟΝ 819/17-
8-2015 ΤΓ 

Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

54 

512354 ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝ

ΝΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

177/10-3-2015 
τ. Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

55 

4741 ΔΗΜΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

260/14-09-
2006 τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 



  

56 

4764 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔ

ΗΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

290/5-5-2011 
τ. Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

57 

4790 
ΔΗΜΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1196/08.11.12
τ.Γ 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

58 

5154 ΔΟΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
KOIΝΩΝΙΚΗ - 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

238/11/8/2006
. 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΑΠΘ 

59 
6671 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝ
ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

112/4-2-2013 
τΓ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΡΙΑ 

            ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΘ 



  

60 

1549 

ΖAΦEIPOΠO
YΛOY-

ΜΑΚΡΥΓΕΝ
Η 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΙΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕ
Σ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1223/Γ/19-11-
2012 

Καθηγήτρι
α 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

61 

5808 

ΖAΦEIPOΠO
YΛOY-

ΜΑΚΡΥΓΕΝ
Η 

ANAΣTAΣI
A 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΙΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕ
Σ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1223/Γ/19-11-
2012 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΙΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕ
Σ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΕΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

62 

226755
5 

ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
1263/Γ/12-12-

2016 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

63 
20290 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ
Σ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

- 

262/21-4-
2011, Τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 



  

ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

64 

164024
7 

ΖΟΡΜΠΑΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΑ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

183/23.03.11 
τ. Γ'  

Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν  

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

65 

12307 ΖΟΥΝΧΙΑ 
AIKATEΡΙΝ

Η 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
981/2/10/2015

. 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΡΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

66 

183322 ΖΩΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & 
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

  
Καθηγητή

ς 
    

ΤΕΧΝΟΛΟΓ
ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

67 

31934 
ΗΛΙΟΦΩΤΟΥ 

ΜΕΝΟΝ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
Πανεπιστήμ

ιο Κύπρου 

68 
14861 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Χρηματοοικονομι
κή Λογιστική 

316/6-4-2016, 
Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΕΚΠΑ 



  

69 
21617 

ΘΕΟΔΩΡΑΚ
ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
149/9.7.2002/

τ.Ν.Π.Δ.Δ 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 
             ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

70 

216092
1 

ΘΕΟΔΩΡΑΚ
ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΣΤΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

372/24-4-2015 
τ. Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΠΘ 

71 

163880
0 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟ
Σ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
635/7-7-2016 

τ.Γ΄ 

Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

72 

298876 ΘΕΟΤΟΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ

Σ 
MARKETING   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
The 

University of 
Leeds 

73 

55772 ΘΡΑΣΟΥ ΑΛΚΗΣ 

MARKETING 
(OTHER 

RELATED 
FIELDS: 

STRATEGY AND 
MANAGEMENT. 

INDUSTRY 
FOCUS: 

  
Καθηγητή

ς 
    

University of 
Nicosia 



  

CONSTRUCTION 
AND REAL 

ESTATE)  

74 

19596 ΘΩΜΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

949/26.11.200
9 τ. Γ΄ 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

75 

15927 ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΞΥΛΟΥ-
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΞΥΛΟΥ 

430/11-04-
2012, τ.Γ΄ 

Καθηγητή
ς 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩ
Ν ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΞΥΛΟΥ & 
ΕΠΙΠΛΟΥ Τ.Ε. 

ΤΕΙ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

76 

10341 
ΚΑΛΑΒΑΣΗ

Σ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚ

ΟΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

B 2374 - 
02.08.2016 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ
Υ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

77 
843 

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑ
ΝΟΥ 

ΑΓΛΑΪΑ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

70/τνπδδ/2-
4-02 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 



  

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚ
ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ
Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

78 

13925 
ΚΑΛΔΡΥΜΙΔ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

397/30-4-2008 
τ.Γ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 

79 

17449 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
233/16.09.200

5 ΝΠΔΔ 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΕΙ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚ

ΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

80 

5983 
ΚΑΝΔΗΛΩΡ

ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 

ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

182/23-3-2011 
τ. Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 



  

81 

19033 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ

ΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΦΕΚ 
1333/τΓ/17-

12-2012 ΦΕΚ 
ένταξης 

119/τΑ/28-
05-2013 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

82 

4938 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑ

ΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ-
ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩ
Ν ΘΕΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΘΕΩΡΙΩΝ 

644/Γ/03-07-
2015 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

83 

13955 
ΚΑΡΑΜΕΣΙΝ

Η 
ΜΑΡΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΤΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

552/τΓ/30-05-
2013 

Καθηγητή
ς 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ



  

Ν 

84 

152962
6 

ΚΑΡΑΤΖΙΑ-
ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

1336/Γ/19-11-
2013 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

85 

45167 

ΚΑΡΤΑΚΟΥΛ
ΛΗΣ 

(KARTAKOU
LLIS) 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(NIKOLAOS

) 

SPORTS 
MANAGEMENT 

AND POLICY 
ΚΥΠΡΟΣ 

PROFESSO
R 

  

HOSPITALITY, 
TOURISM AND 

SPORTS 
MANAGEMENT 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ
Σ 

86 

3736 
ΚΑΡΤΕΡΟΛΙ

ΩΤΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
ΤΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

570/18-6-
2008, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΕΚΠΑ 

87 

16538 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

1087 Γ/27-12-
2007 

Καθηγητή
ς 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 



  

88 

183348 
ΚΑΣΣΙΑΝΙΔ

ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΚΑΝΑΛΙΑ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

693/Γ/03-06-
14 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΕΙΟ ΑΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 

89 

10846 ΚΑΤΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

46/21.01.13τ.
Γ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ&

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ & 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

90 

164473
1 

ΚΑΤΣΩΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΑΞΙΔΙΩΝ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΣΥΝΘΕΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΑΚΕΤΟΥ, 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΙ 

ΝΑΥΛΟΙ- 
ΕΚΔΟΣΗ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΜΕ 

427/Γ/11-4-
2012 

Επίκουρος 
Καθηγήτρι

α 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΑΘΗΝΑΣ 



  

Η/Υ 

91 
6013 ΚΕΛΛΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

1374/14-10-
2014 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

            ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ (ΣΕΡΡΕΣ) ΑΠΘ 

92 

11020 ΚΕΛΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 
67/30-3-01 
τΝΠΔΔ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

93 

6933 ΚΙΛΙΠΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

634/Γ/29-6-
2012 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΕΙΟ ΑΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 

94 
11182 

ΚΙΟΣΕΟΓΛΟ
Υ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΣΤΙΣ 

846/24-10-07 
τΓ 

Καθηγητή
ς 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 
ΤΜΗΜΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΠΘ 



  

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

95 

108542
3 

ΚΛΗΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
MARKETING 

81/τΓ/20-02-
2015 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

96 

549 ΚΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
233/8-8-2006 
τ. Ν.Π.Δ.Δ 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 

- 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

97 

9012 ΚΟΚΚΩΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΔΟΜΗ, 
ΔΥΝΑΜΙΚΗΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ

ΤΩΝ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΜΗΜΕΝΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ: 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ-

52/12.3.2002/
τ.Ν.Π.Δ.Δ 

Καθηγητή
ς 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 



  

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 

98 

6037 ΚΟΛΕΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1199/31-12-
2008 τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

99 
9015 ΚΟΛΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

389/8-11-06 
τΓ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

           ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΑΠΘ 

100 

14018 ΚΟΝΙΟΡΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΡΧΕΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗ
ΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1801/Β/25-07-
2013 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 

21327 ΚΟΝΤΙΑΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

Οργάνωση του 
Κράτους και 

Θεσμοί 
Κοινωνικής 

1053/19-10-06 
τΓ' 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ



  

Προστασίας Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 

102 

9134 
ΚΟΠΑΝΑΚΗ

Σ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

1329/Γ/23-12-
2016 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

(ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΑΤΕΙ 
ΚΡΗΤΗΣ 

103 

11881 
ΚΟΥΘΟΥΡΗ

Σ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ
ΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

820/13.8.2012
/τ.Γ΄  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

104 

11800 ΚΟΥΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 
1116/22-8-
2014 τ.Γ’ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Τμήμα 
Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΑΠΘ 

105 

887846 
ΚΟΥΝΤΟΥΡ

ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ
ΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
Σ 

593 τ. Γ΄/25-
6-2015 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

106 

1013 
ΚΟΥΡΕΜΕΝ

ΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

458/4-12-2006 
τ.Γ΄. 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 



  

ΣΠΟΥΔΩΝ 

107 

1025 
ΚΟΥΣΤΕΛΙΟ

Σ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ – 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

1052/2-11-
2010 τ.Γ΄ 

όπως 
διορθώθηκε 
με 1111/17-
11-2010τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

108 

232045 
ΚΟΥΤΟΥΖΗ

Σ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩ

Ν ΜΟΝΑΔΩΝ 

933/τ.Γ'/22-
07-2014 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 

- 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

109 

5022 
ΚΟΥΤΣΟΥΚ

Η 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

18/3-2-1999, 
Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΕΚΠΑ 

110 

45917 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ
Σ 

ΚΡΟΝΤΑΛΗ
Σ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

MARKETING 
CONSUMER 
BEHAVIOUR 

BRAND 
MANAGEMENT 

  
Καθηγητή

ς 
    

Aarhus 
University 



  

111 

1073 ΚΥΡΙΑΖΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΚΑΙ ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

291/τΝΠΔΔ/
31-12-2002 

ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ

Υ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ

ΝΟΥ ΦΕΚ 
2926/τ.Β'/31-

12-2015 

Καθηγητή
ς 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ
ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

112 

8054 ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΨΥΧΗ 

835/16.8.12 
τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

113 

104399
1 

ΚΩΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

1591/6-6-2016 
τ. Β' 

Αναπλ. 
Καθηγήτρι

α 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΠΘ 

114 

18301 ΚΩΤΣΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ

Σ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

67/2-2-2016, 
Τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 



  

115 

4151 ΛΑΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

Τουριστική 
οικονομική - 

Διοίκηση 
Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

830/6-8-2013 
τ.Γ’ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

116 
12474 ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 
ΔΙΚΑΙΟ 

928/14-11-
2007 τΓ   

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΕΚΠΑ 

117 

1092 ΛΑΪΟΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ

ΣΗ 

382/22.4.2008
/ τ.Γ΄ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

118 

12365 ΛΑΛΟΥΜΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΣΤΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 

1799/Β/25-07-
2013 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΑΘΗΝΑΣ 



  

119 

12412 ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ

ΣΗ 

829/16-8-
2012/τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

120 

5040 ΛΑΠΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΟΜΑΔΕΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙ
ΣΜΩΝ, ΟΛΙΚΗ 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 
RIEMANN 

144/18-6-
2004, Τ. 
ΝΠΔΔ  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

121 

15218 ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 
ΤΩΝ ΜΕΣΩΝ 

1000/τΓ/06-
09-2013 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 
ΤΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 



  

122 

173374
3 

ΛΕΒΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

754/19-7-
2013, Τ.Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

123 

21369 ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

80/τ.ΝΠΔΔ/2
4-03-2004 

Καθηγητή
ς 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

124 

806220 ΛΕΩΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 
MARKETING   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
University of 

Leeds 

125 

12604 
ΛΙΑΡΓΚΟΒΑ

Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΗ 
949/26.11.200

9 τ. Γ΄ 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

126 

216091
7 

ΜΑΜΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
634/17.08.200

7 Γ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΕΙ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚ

ΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ ΚΑΙ 



  

ΘΡΑΚΗΣ 

127 

11373 ΜΑΝΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

1206/20.12.20
10/ τ.Γ  ́

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

128 

14184 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙ

Α 
231/11-4-
2007, Τ.Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

129 

846107 
ΜΑΣΤΟΡΑΚ

ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

1031/τ.Γ΄/13-
10-2015 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

(ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΤΕΙ 
ΚΡΗΤΗΣ 

130 

8180 
ΜΑΥΡΟΜΜΑ

ΤΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

1278/16-12-
2015 ΤΓ 

ΜΕΤΑΚΛΗΣ
Η 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 



  

131 

14197 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΚΑΙ Μ.Μ.Ε. 
ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

140/25-08-97, 
Τ. ΝΠΔΔ 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΚΑΙ Μ.Μ.Ε. 
ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

132 

13755 
ΜΙΧΑΛΟΠΟ

ΥΛΟΥ  
ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΚΤΗΣΗ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 
ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ
Α ΚΑΙ ΣΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

835/16-8-
2012/τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΡΙΑ 

ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

133 

164534
1 

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚ
ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

751/τ.Γ'/4-9-
2009 ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠ
ΟΙΗΣΗΣ 

1146/τ.Γ΄/9-
10-2013 

Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

134 

16919 ΜΟΙΡΑ  
ΠΟΛΥΞΕΝ

Η 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
Α ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ

1801/Β/25-07-
2013 

Καθηγήτρι
α 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 



  

Α - ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ - 
ΑΘΛΗΣΗ 

ΠΕΛΑΤΩΝ 

135 

5112 ΜΟΣΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

455/4-12-06, 
Τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

136 

10754 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟ

Υ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1038/18-10-
2016,τΓ΄. 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΡΙΑ 

            ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΘ 

137 

7342 ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

333/26.03.12/ 
τ.Γ 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

138 
9220 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ 

89/30-1-2013 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 
ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΕΚΠΑ 



  

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
Σ 

139 

14299 
ΜΠΑΚΟΥΝΑ

ΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙ

ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΦΗΓΗΣΗΣ 

81/τΓ/20-02-
2015 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙ

ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΦΗΓΗΣΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

140 

7338 ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
1111/17-11-

2010 τ.Γ’ 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

141 

19355 
ΜΠΟΛΑΤΟΓ

ΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ

ΣΗΣ 

498/11-6-2010 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

142 
3155 

ΜΠΟΥΝΤΟΛ
ΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
78/17-5-1999, 

Τ. ΝΠΔΔ 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 
           ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΕΚΠΑ 



  

143 

846098 
ΜΠΟΥΤΣΟΥ

ΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΚΤΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ 

(ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ) 

734/27-07-
2015 τ.Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

144 
32804 ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

MARKETING - 
INTERNATIONA

L BUSINESS 
  

Καθηγητή
ς 

    
Clayton State 

University 

145 

43315 ΝΥΚΤΑ ΑΘΗΝΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

277/ΝΠΔΔ/1
6-12-2002 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓ
ΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ
ΣΗΣ 

146 

209884
6 

ΞΕΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ: 

ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ 

1001/Γ/11-10-
2016 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

147 
8276 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛΙΤΚΗ 
ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ 

1253/31-12-
2010, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΕΚΠΑ 



  

148 
9588 

ΠΑΜΠΟΥΚΗ
Σ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

Ιδιωτικό Διεθνές 
Δίκαιο 

58/1-2-2010 
τΓ   

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΕΚΠΑ 

149 

5215 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ

ΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 
Γ’557/30-04-

2014 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΕΚΠΑ 

150 

15780 
ΠΑΝΑΓΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ

Σ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΜΕ 

Η/Υ ΣΤΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

GALILEO ΚΑΙ 
AMADEUS ΚΑΙ 

ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 

ΠΑΚΕΤΑ 

92/11-06-99 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

151 

19771 
ΠΑΝΑΓΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΚΑΙ ΣΤΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

003/15-01-88 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 



  

152 

16514 
ΠΑΝΗΓΥΡΑ

ΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

140/27-6-2002 
TEYX. 
ΝΠΔΔ 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

153 

216091
0 

ΠΑΝΤΟΥΒΑ
ΚΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΣΤΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑ 

ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

19/Γ/19-01-
2017 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

154 

3569 
ΠΑΠΑΔΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

309/12-12-03 
Τνπδδ 

309/12-12-03 
Τνπδδ σε 
ΑΡΓΙΑ 1 

ΕΤΟΥΣ από 
22-3-2012 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΠΘ 

155 

115199
1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Σ 

265/22-3-2016 
ΤΓ 

Αναπλ. 
Καθηγήτρι

α 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΑΠΘ 



  

156 

180 
ΠΑΠΑΘΕΟΔ

ΩΡΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

599/29.06.201
6, τ. Γ’ 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

157 

17601 
ΠΑΠΑΙΩΑΝ

ΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
618/4.7.2008/

τ.Γ΄ 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

158 

52427 
ΠΑΠΑΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

923/26-8-
2013, Τ.Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

159 

21887 
ΠΑΠΑΝΙΚΟ

ΛΑΟΥ 
ΖΗΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Σ 

235/20.9.2005
/τ.Ν.Π.Δ.Δ  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 



  

160 

40658 
ΠΑΠΑΞΑΝΘ

ΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 
ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜ

ΕΣ, ΚΙΝΗΤΙΚΗ 
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ, 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ, 

ΓΝΩΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

  
PROFESSO

R 
  

ACTION 
COGNITION ET 

PLASTICITÉ 
SENSORIMOTRI

CE 

UNIVERSIT
E DE 

BOURGOG
NE 

(FRANCE) 

161 

6439 
ΠΑΠΑΠΕΤΡ

ΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1651/Γ/09-12-
2014 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

162 

157318 
ΠΑΠΑΡΟΙΔΑ

ΜΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ MARKETING   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    

IESEG 
SCHOOL OF 
MANAGEM

ENT 

163 
16400 ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

 
241/τΝΠΔΔ/

8.1.2004 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

 ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 



  

164 

8415 ΠΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κοινωνική 
Θεωρία και 

Μαζική 
Επικοινωνία 

661/12-7-
2012, Τ.Γ' 

ΚΑΙ 1334/12-
5-2016, Τ.Β' 
(ΜΕΤΑΒΟΛ
Η ΓΝΩΣΤ. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ
ΝΟΥ) 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΙΔΕΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΛΟΓΟΣ ΣΤΗ 

ΜΑΖΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

165 

5302 ΠΟΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

1277/16-12-
2015, Τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

166 

19628 
ΠΥΛΙΑΝΙΔΗ

Σ  
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛ

ΟΓΙΑ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΣΣΙΚΟ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

325/15.4.2008 
Τ.Γ. 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

            ΣΕΦΑΑ ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 

167 
12022 ΡΕΜΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Διοικητικό Δίκαιο 

157/23-6-2000 
τΓ   

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΔΠΘ 



  

168 

2191 ΣΑΪΤΗ  ΑΝΝΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

233/27.02.201
4, τ. Γ 

Καθηγητή
ς 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕ
ΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

169 

21399 ΣΑΚΟΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

909/31-8-
2012/ τ.Γ'  

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤ
ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

170 

164464
1 

ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ
Ν 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

520/Γ΄/17-4-
2014 

Επίκουρος 
Καθηγήτρι

α 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΤΕΙ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 



  

171 

173779
0 

ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
University of 

Leeds 

172 

105513 
ΣΑΡΜΑΝΙΩΤ

ΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΓΚ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

312 Γ/10-5-
2007 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 

173 

17155 ΣΕΡΔΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

427/Γ/11-04-
12 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

(ΚΟΖΑΝΗ) 

ΑΤΕΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

174 

30296 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΤΟΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

1081/25.09.20
13 τ. Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

175 
8130 ΣΙΟΥΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

Δημόσιο Δίκαιο 
με Έμφαση στο 

Διοικητικό Δίκαιο 

82/26-5-1999 
τΓ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΕΚΠΑ 



  

176 

8572 ΣΙΩΜΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

9/15-1-2002 
TEYX. 
ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

177 

108540
3 

ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

602/12-5-2014 
τ.Γ' 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

178 

19159 
ΣΟΥΜΠΕΝΙ

ΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ
ΝΟΜΙΚΗ (ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΩ
Ν) 

627/7-8-2009 
τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

179 
3671 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΧΑΫΔΩ 
Ιατροδικαστική-

Τοξικολογία 
532/29-7-11 

τΓ 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ 



  

180 

18919 
ΣΤΑΘΑΚΟΠ

ΟΥΛΟΣ 
ΒΛΑΣΣΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

148/27-6-2003 
τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

181 

8938 

ΣΤΑΘΟΠΟΥ
ΛΟΥ-

ΒΑΣΙΛΟΝΙΚ
ΟΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

509/16.5.2013
/τ.Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

182 

164021
0 

ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ
ΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1248/08.12.20
15 τ. Γ' 

Μονιμοποίη
ση 

Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

183 

4845 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

63/Γ/03-02-10 
Καθηγητή

ς 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ
ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

184 

52606 ΣΤΡΑΤΗΓΕΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

788/29-7-2013 
τ.Γ΄ 

Αναπλ. 
Καθηγήτρι

α 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝ

ΕΙΟ 



  

185 

19271 ΤΑΓΑΡΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

Ευρωπαϊκό 
Δίκαιο-Ιδιωτικό 
Διεθνές Δίκαιο 

Ευρωπαϊκό 
Δίκαιο-Ιδιωτικό 
Διεθνές Δίκαιο 

6/ΤΝΠΔΔ/13
-1-03 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Τμήμα Διεθνών 
και Ευρωπαϊκών 

Σπουδών 
ΠΑΝΤΕΙΟ 

186 
15083 ΤΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εμπορικό Δίκαιο 

1034/7-11-08 
τΓ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΑΠΘ 

187 
5431 ΤΕΡΖΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗ
Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 

293/28-11-
2001 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

(ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  

ΑΤΕΙ 
ΚΡΗΤΗΣ 

188 

19407 ΤΕΡΤΙΚΑΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 
ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ ΜΕ 

ΜΕΡΙΚΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ 

368/30-10-
2006 τ. Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩ
Ν ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν  

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

189 

388366 
ΤΖΕΜΠΕΛΙΚ

ΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟ

Σ 
MARKETING   

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
Anglia 
Ruskin 

University 



  

190 

20355 ΤΖΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΝΤΕΛΑ 
ΑΝΑΤΡΟΦΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 

1374/14-10-
2014 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΦΑΑ ΑΠΘ 

191 

831 
ΤΖΙΜΟΓΙΑΝ

ΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ
Υ ΥΛΙΚΟΥ 

1196/08.11.12
τ.Γ 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

192 
5478 

ΤΖΟΥΓΑΝΑΤ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

Εμπορικό Δίκαιο 
936/15-11-
2007 τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΟ ΕΚΠΑ 

193 
17247 ΤΟΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

3/τ.ΝΠΔΔ/15
-01-88 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ & 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

ΤΕΙ 
ΑΘΗΝΑΣ 

194 

20243 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦ

ΥΛΛΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 
67/31.1.2007τ

. Γ'  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

195 

5442 ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

800/30.08.201
0 τ. Γ 

  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 



  

196 
17261 ΤΣΑΡΤΑΣ ΠΑΡΙΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

61/25.02.04 
τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΗΣ 

 ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

197 

19933 
ΤΣΑΤΣΑΡΩΝ

Η 
ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ
Α ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

800/30.08.10 
τ. Γ 

Καθηγητή
ς 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ 

198 

13762 
ΤΣΙΝΙΣΙΖΕΛ

ΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΘΕΩΡΙΕΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

170/31-07-
2001, Τ. 
ΝΠΔΔ 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

199 

2481 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

303/16.4.2010
/ τ.Γ΄ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

200 

43400 ΤΣΙΟΤΣΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

813/1-8-2013 
τ.Γ΄. 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 



  

201 

12373 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖ

ΟΥΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

619/4-7-08 τΓ 
Καθηγητή

ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΑΠΘ 

202 

200355
1 

ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

1290/16-12-
2016 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ
ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 
ΚΡΗΤΗΣ 

203 

20803 ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ: 
ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ, 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ, 
ΑΠΕΙΡΟΣΥΝΔΙΑ

ΣΤΙΚΗ 

58/1-2-2010, 
Τ.Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

204 

592 ΦΕΛΛΟΥΡΗΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟ

Σ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ 

ΚΑΙ ΜΗ 
ΠΡΟΣΕΤΑΙΡΙΣΤΙ

1274/Γ/14-12-
2016 

Καθηγητή
ς  

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝ

ΕΙΟ 



  

ΚΕΣ ΑΛΓΕΒΡΕΣ 

205 

16440 ΦΩΚΙΑΛΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝ

Η 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

906/22.09.201
0 τ. Γ’ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ
Υ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

206 

10064 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΕ 

ΘΕΜΑΤΑ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

716/25-7-2012 
τ. Γ' 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

207 

562453 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

MARKETING, 
CONSUMER 
BEHAVIOR, 

ADVERTISING 

  
Επίκουρος 
Καθηγητή

ς 
    

University of 
Vienna 

208 

211424
1 

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Σ 

689/Γ/18-7-
2016 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΑΠΘ 



  

209 

43307 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡ

ΓΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΔΟΣΗΣ 
ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

734/15-7-2013 
τ.Γ 

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

210 

18002 
ΧΑΤΖΗΔΗΜ

Α 
ΣΤΑΜΑΤΙΝ

Α 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ 

 

346/τ.Γ'/26-3-
2013 

Καθηγητή
ς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

211 

20860 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΗ

ΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ 

ΠΡΑΞΗ 

1078/31-12-
2009 τ. Γ΄ 

Καθηγητή
ς 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩ
Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

 



  

212 

7808 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑ

ΝΝΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

219/3.04.2007
, τ. Γ  

Καθηγητή
ς 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕ
ΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

213 

5558 ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ 
Τουριστικό 

Μάρκετινγκ 
31Γ’/27/1/201

1 
ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΕΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 

214 
394554 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΙΔΗΣ 

ΓΙΩΡΓΟΣ MARKETING   
Καθηγητή

ς 
    

Birkbeck, 
University of 

London 

215 

57636 
ΧΡΟΝΗ 

(CHRONI) 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
(STYLIANI) 

SPORT 
PSYCHOLOGY 

  
PROFESSO

R 
  

APPLIED 
SCIENCES 

HEDMARK 
UNIVERSIT
Y COLLEGE 
(ΝΟΡΒΗΓΙΑ

) 

 



  

216 

4135 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 
ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

1117/τΓ'/22-
08-2014 

Καθηγητή
ς 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩ

Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

217 

54113 ΧΡΥΣΟΧΟΥ 
ΠΟΛΥΜΕΡ

ΟΣ 

MARKETING 
AND 

CONSUMER 
BEHAVIOUR 

  

Αναπληρω
τής 

Καθηγητή
ς 

    
Aarhus 

University 

218 

14394 
ΨΥΧΟΥΝΤΑ

ΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

46/21-1-2013, 
Τ.Γ' 

Αναπλ. 
Καθηγήτρι

α 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού 

ΕΚΠΑ 

 

 Ο Πρύτανης 
 
 
 
 

Καθηγητής Κωνσταντίνος Μασσέλος



  

 

 


